UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 5877, DE 29 DE JUNHO DE 2023

Designa docentes membros da banca
examinadora do Processo Sele vo
Simplificado regido pelo Edital nº
1244/2023/DRH-DAA-UFMG

A SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARTES CÊNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
MINAS GERAIS, no uso das atribuições,

RESOLVE designar os professores Mariana de Lima e Muniz, Antônio Barreto
Hildebrando, Tereza Bruzzi de Carvalho, sob a presidência da primeira como membros tulares e
Heloisa Marina da Silva e Cris ano Cezarino Rodrigues como suplentes da Comissão Examinadora do
Processo Sele vo Simplificado para Professor Subs tuto da área de Conhecimento de Artes Cênicas:
Interpretação e Caracterização Teatral,  Edital nº 1244/2023/DRH-DAA-UFMG de 25 de maio de 2023,
retificado pelo Edital 1278 de 30 de maio de 2023, com início das atividades em 04 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Raquel Pires Cavalcanti, Subchefe de departamento,
em 29/06/2023, às 15:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
2428445 e o código CRC BE374363.

Referência: Processo nº 23072.236662/2023-72 SEI nº 2428445

Portaria 5877 (2428445)         SEI 23072.236662/2023-72 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 5877 (2428445)